



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Arne Hübertz ApS
Stenløkken 115, 3460 Birkerød

CVR-nr. 64 37 60 12

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Arne Hübertz
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Hübertz ApS
Stenløkken 115
3460 Birkerød

Telefon: 40251705

Hjemmeside: www.arnehubertz.dk

CVR-nr.: 64 37 60 12

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Hübertz

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 102 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	102.139	12
Andre finansielle indtægter	285	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	102.424	2
1 Skat af årets resultat	-22.496	-1
Årets resultat	79.928	1
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Disponeret fra overført resultat	-42.072	-117
Disponeret i alt	79.928	1



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.000	5
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47
Udsudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	7.054	22
Andre tilgodehavender	12.706	3
Tilgodehavender i alt	<u>19.760</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.751</u>	<u>1.280</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.340.511</u>	<u>1.356</u>
Aktiver i alt	<u>1.345.511</u>	<u>1.361</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	973.336	1.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	1.295.336	1.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.957	22
Anden gæld	27.118	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.075	28
Gældsforpligtelser i alt	49.075	28
Passiver i alt	1.345.511	1.361
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.015.408	117.800	1.333.208
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	-42.072	122.000	79.928
	200.000	973.336	122.000	1.295.336



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	16.940	0
Årets regulering af udskudt skat	5.556	1
	<u>22.496</u>	<u>1</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	545.836	546
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>545.836</u>	<u>546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-540.836	-541
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-540.836</u>	<u>-541</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000</u>	<u>5</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har via selskabets bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier på 15 t.kr. pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter.		


